
Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy kupujícího: SMLDEU-30-22/2025

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3. 54301 Vrchlabí
00088455
CZ 00088455

PhDr. Robinem Bóhníschem, ředitelem

kontaktní osoba: 

a
(dále jen „kupující")

2. Prodávající: Lovecký svět s.r.o.
se sídlem: Blížkovice 323, 67155 Blížkovice
IČO: 02802481
DIČ: CZ02802481
zastoupená: Otakarem Fríčem - jednatelem a Ing. Martinem Šlechtou - jednatelem
bankovní spojení: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82545 
kontaktní osoba: 

(dále jen „prodávající"

(kupující a prodávající společné dále jen „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Nákup fotopastí pro sledování pohybu a chování zvěře", evidované ve 
Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2025-006046 a kupujícím pod číslem 11/2025, a v souladu 
s nabídkou prodávajícího podanou v tomto zadávacím řízení, tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva"):

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek v této smlouvě uvedených dodat 
kupujícímu následující zcela nové zboží o stanoveném množství a jakosti, a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží, a to:

255 ks kombinovaných fotopastí určených pro sledování pohybu a chování zvěře za účelem 
zoologického monitoringu - výrobce: FOXCAM, typ/model: FOXCAM 4G LTE, a to včetně všech 
součásti, kupujícím požadovaného příslušenství a dalšího vybavení v požadovaném množství, 
vše kompatibilní s dodávanými fotopastmi (souhrnně dále též jen „zboží" nebo „předmět koupě") 
a dokladů nezbytných k řádnému provozu.

1/9



T*T Financováno
{ ; Evropskou unií

* * * NextGenerationEU v NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - Technická specifikace / 
Položkový rozpočet, která tvoří její nedílnou součást. Kupujícím požadované příslušenství 
fotopastí a další vybavení specifikované v příloze č. 1 této smlouvy musí být s dodávanými 
fotopastmi kompatibilní.

3. Oproti shora popsanému závazku prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží 
a toto zboží mu ve stanoveném množství dodat, se kupující zavazuje zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. 4 odst. 2 této smlouvy.

4. Součásti závazku prodávajícího, stanoveného v čl. 2 této smlouvy, je rovněž poskytnutí 
souvisejících služeb spočívajících v dopravě zboží kupujícímu a 2 x úvodní zaškolení obsluhy, 
přičemž:

- dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle čl. 3 odst. 4 této smlouvy;

- úvodním zaškolením obsluhy se rozumí poskytnutí výkladu o všech funkcích zboží a jeho 
předvedení spolu s poskytnutím praktického nácviku obsluhy a běžné údržby zboží 
zaměstnancům kupujícího (minimálně 3); Úvodní zaškolení obsluhy proběhne ve dvou 
termínech stanovených kupujícím po dohodě smluvních stran, a to (i) po první dodávce zboží 
dle čl. 3 odst. 1 písm. a) této smlouvy, (ií) po druhé dodávce zboží (resp. po případném dodání 
první části zboží) dle čl. 3 odst. 1 písm. b) této smlouvy; nejpozději však do 10 dnů od výzvy 
kupujícího k poskytnutí zaškolení. Zaškolení obsluhy bude probíhat na adrese sídla 
kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Provedení úvodního zaškolení obsluhy je 
nezbytnou podmínkou pro oprávnění prodávajícího fakturovat cenu dodaného zboží (příslušné 
části zboží), fakturu nelze vystavit dříve.

5. Součásti dodávky zboží je též dodání uživatelské dokumentace pro účely běžné údržby v listinné 
či elektronické podobě, záruční list, návody (na CD/DVD nebo obdobném nosiči dat, a to ve 
formátu docx, pdf nebo odt, nedohodnou-li se smluvní strany na jiné vhodné formě předání).

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména pro 
odevzdání zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této smlouvě neuvedené, o 
nichž však prodávající s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel vědět, je prodávající 
povinen tyto dodávky popř. práce na své náklady obstarat a provést, a to bez nároku na zvýšení 
kupní ceny uvedené v čl. 4 odst. 2 této smlouvy.

7. Předmět této smlouvy bude financován Evropskou unii v rámci programu EU NextGeneration 
z Národního plánu obnovy - Program obnovy přirozených funkci krajiny v projektu Opatření a 
sledování vlivů spojených s výskytem vlka v Krkonoších, ev. č. 115V342001012.

3. DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v těchto termínech:

a) 1. dodávka zboží sestávající se z 20 ks fotopastí a dále níže v čl. 3 odst. 2 této smlouvy 
popsaného příslušenství fotopastí a dalšího vybavení, vše podrobněji specifikované v příloze 
č. 1 této smlouvy - Technická specifikace / položkový rozpočet,:

• nejpozdéji do 4 týdnů od nabyti účinnosti smlouvy;

b) 2, dodávka zboží sestávající se z 235 ks fotopastí a zbývajícího příslušenství a vybavení 
podrobněji specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy - Technická specifikace / položkový 
rozpočet, které nebylo předmětem dodávky dle písm. a) tohoto odstavce smlouvy:

• nejpozdéji do 12 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

2/9



*. * Financováno 
{ } Evropskou unií
_L_Ll__J NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

2. Součástí 1. dodávky zboží dle čl 3 odst. 1 písm. a) této smlouvy bude kromě fotopastí následující 
příslušenství fotopastí a další vybavení specifikované v příloze č. 1 této smlouvy - Technická 
specifikace / položkový rozpočet:

Položka
číslo Požadovaný sortiment

Požadované 
množství 

(v ks)

2 Ochranná skříňka k fotopastí 20

3 Lanový zámek k fotopastí 20

4 Externí paměťová SD karta k fotopastí 40

5 Externí zdroj k fotopastí 20

6 Ochranná skříňka k externímu zdroji 20

7
Napájecí kabely k fotopastí 40

USB kabel 20

8

Inteligentní nabíječka pro externí zdroj k fotopastí 20

Univerzální nabíječka pro všechny typy Li-ion (včetně 21700) i 
NimH/NiCd akumulátorů s nezávislým nabíjením na jednotlivých 
portech vč. kabelu

20

9

Upínací popruh 20

GSM anténa se zesilovačem včetně prodlužovacího kabelu min. 2m 40

Li-ion baterie, min. 4500mAh/k 240

3. Prodávající je povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání předmětu koupě minimálně 
3 pracovní dny předem, konkrétní čas bude stanoven dohodou smluvních stran včetně úvodního 
zaškolení dle čl. 2 odst. 4 této smlouvy.

4. Místem plnění (dodání předmětu koupě a zaškolení obsluhy) je sídlo Správy Krkonošského 
národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, nebude-li smluvními stranami dohodnuto 
jinak.

5. O předání a převzetí zboží bude pořízen předávací protokol, datovaný a podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

6. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, pokud toto nesplňuje podmínky ujednané dle smlouvy, 
zejména pokud nebylo dodáno ve sjednaném druhu, množství, jakostí či čase, popř. bez součástí 
a příslušenství dle smlouvy. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží též, pokud nejpozději 
se zbožím nebyly kupujícímu předány dokumenty uvedené v čl. 2. odst. 5 smlouvy.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3/9



Financováno 
** ; Evropskou unií
.*..*.*.  NextGenerationEU

1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je 
stanovena na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení jakožto cena 
maximální (tj. cena, kterou není přípustné překročit).

2. Kupní cena za zboží je stanovena ve výši:

celková kupní cena za zboží 
v Kč bez DPH výše DPH celková kupní cena za zboží 

v Kč včetně DPH

3244150,- 681271,50 3925421,50

Dílčí nacenění zboží včetně příslušenství je uvedeno v příloze č 1 této smlouvy - Technická 
specifikace / položkový rozpočet.

V případě změny sazby DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné 
oznámení prodávajícího o takové změně. Prodávající bude účtovat výši DPH v procentní sazbě 
odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího s realizací této smlouvy včetně nákladů na dopravu do místa plnění, zaškolení 
obsluhy, inflační vlivy apod.

4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který je 
oprávněn fakturovat cenu zboží po protokolárním předáni a převzetí zboží, ne však dříve než 
prodávající provede úvodní zaškolení obsluhy dle čl. 2 odst. 4 této smlouvy. Prodávající ve 
vztahu k dodáni zboží dle čl. 3 odst. 1 písm. a) i b) této smlouvy připouští dílčí dodání zboží a 
s tím související dílčí fakturaci ceny zboží, to však pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, 
která bude vyjádřena podpisem dílčího předávacího protokolu v souladu s čl. 3 odst. 5 smlouvy.

5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle obecné závazných právních předpisů a bude 
dále obsahovat číslo této smlouvy. Dále, bude-li to kupující požadovat, bude faktura obsahovat 
další náležitosti dle příslušného dotačního programu, zejména název projektu, číslo projektu 
apod. Kupující připouští elektronickou formu fakturace zaslanou na faktury@krnap.cz.

6. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude splatná ve lhůté do 30 dnů od data doručení faktury 
kupujícímu. Faktura bude považována za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. Faktura bude uhrazena ze strany kupujícího bezhotovostní 
formou.

7. Jestliže faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti (případné bude obsahovat chybné 
údaje), je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit ve lhůté splatnosti prodávajícímu. Po tomto 
vrácení je prodávající povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je 
vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není kupující v prodlení s placením faktury. 
Splatnost nové vystavené faktury je rovněž 30 dní od jejího doručeni kupujícímu.

5. ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě (zboží), včetně všech jeho součástí a příslušenství, 
záruku za jakost v délce 24 měsíců. Pokud výrobce zboží poskytuje na zboží záruku za jakost 
delší, uplatní se tato delší záruční doba.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží.

4/9



Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY PŘEDMĚTU KOUPĚ. ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Oznamovat vady a uplatňovat práva zodpovědnosti na né (reklamace) bude kupující u 
prodávajícího písemné Písemná forma je zachována rovněž při použití elektronické pošty 
(e-mailu). Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je vada spatřována Současně 
s oznámením vady dodaného zboží sdělí kupující prodávajícímu nárok z vady (způsob vyřízení 
reklamace), který si kupující zvolil v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Na základě oznámení vad je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy byly vady 
prodávajícímu oznámeny, v čem kupující vady spatřuje a jaký způsob vyřízení reklamace kupující 
požaduje. Po vyřízení reklamace je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o datu a 
způsobu vyřízení reklamace

3. Požadavek na odstraněni vad zboží uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas 
uplatněnou. Kupující je povinen písemné ohlásit prodávajícímu záruční vady, a to na e-mailovou 
adresu prodávajícího uvedenou v čl. 1 této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za včasné 
oznámení vady považuje ohlášení učiněné do 10 pracovních dnů ode dne, ve kterém se kupující 
o vadě dozvěděl.

4. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu po jejím uplatněni, nejpozdéji do 
14 pracovních dnů od oznámení vad a uplatnění práva z odpovědnosti za vady kupujícím, pokud 
se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

5. V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady prodávajícím a prodávající nezačne s 
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní ve lhůté 
stanovené dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn odstranit tyto vady sám nebo 
prostřednictvím třetích osob, a to na náklady prodávajícího.

6. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím do 
jejího řádného odstraněni prodávajícím.

7. Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového zboží za zboží 
vadné v souladu s ustanovením tohoto článku, se záruční doba stanovená v čl. 5 této smlouvy 
prodlužuje o 12 měsíců a kupujícímu zůstávají zachována veškerá práva z vadného plnění dle 
této smlouvy a občanského zákoníku.

8. Prodávající odpovídá též za takové vady zboží, které byly způsobeny porušením povinností 
prodávajícího, a to i když je vada zjevnou při převzetí zboží kupujícím a bez ohledu na to, zda 
vada byla vytknuta při předání a převzetí zboží či nikoliv.

9. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím úhradu účelné vynaložených nákladů, které mu 
vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad předmětu koupě.

10. Veškerá práva z vadného plněni v tomto článku neupravená se dále řídí platnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

7. SMLUVNÍ POKUTY. NÁHRADA ŠKODY

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu do stanoveného místa plnění se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny zboží, 
ohledné jehož dodání je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, minimálně 
však vždy 500 Kč / den prodlení.

5/9



... Financováno
* ; Evropskou unií

* * * NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

2. V případě, že prodávající nedodrží termín odstraněni vad dle čl. 6 odst. 4 této smlouvy, je 
prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každou jednotlivou vadu 
a každý započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.

3. Neodstraní-li prodávající vadu či nedodělek uvedený v protokolu o předání a převzetí zboží 
v termínu uvedeném tamtéž (nebo do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží, není-li 
termín odstranění vady v protokolu uveden), zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 300 Kč za každou vadu či nedodělek a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

4. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) ve 
lhůté do 10 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž na 
úhradu úroků z prodlení.

5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce 
prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní ceny).

6. Smluvní pokuty dle tohoto článku této smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné 
smluvní strany odeslané na adresu povinné smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to 
uplynutím 10 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy k jejich úhradě povinné 
smluvní straně

7. Zaplacením smluvní pokuty dle jakéhokoli ujednáni tohoto článku této smlouvy není dotčen nárok 
oprávněné smluvní strany požadovat po druhé smluvní straně náhradu způsobené škody v plném 
rozsahu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. Úhradou smluvní pokuty 
zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností ze strany prodávajícího

8. Náhrada újmy se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku. Smluvní strany tímto 
výslovné sjednávají povinnost náhrady nemajetkové újmy (např. poškozeni dobrého jména), 
jestliže na ni dotčené smluvní straně vznikne nárok.

9. Úhradou vzniklé škody se povinná strana nezprostí povinností k poskytnutí plnění v souladu 
s touto smlouvou.

8. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Kupující i prodávající jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech a za podmínek
stanovených občanským zákoníkem.

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:

a) Písemnou dohodou smluvních stran,

b) Odstoupením od smlouvy.

3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

4. Za podstatné porušení smlouvy na straně prodávajícího se zejména považuje:

a) jestliže prodávající bude v prodlení s dodáním zboží dle čl. 3 odst. 1 písm. a) této smlouvy 
oproti termínu uvedenému tamtéž o více než 2 týdny,

b) jestliže prodávající bude v prodlení s dodáním zboží dle čl. 3 odst. 1 písm. b) této smlouvy 
oproti termínu uvedenému tamtéž o více než 4 týdny,

c) jestliže prodávající dodá kupujícímu zboží, které nebude zcela odpovídat požadavkům 
kupujícího uvedeným v příloze č. 1 - Technická specifikace / Položkový rozpočet,

6/9



Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

d) postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny 
oprávněného zástupce kupujícího či s právními předpisy.

e) převede-li prodávající své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí z této smlouvy na jiný 
subjekt, a to bez předchozího souhlasu kupujícího.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, je-li s přihlédnutím ke všem okolnostem 
zřejmé, že prodávající není nebo nebude schopen splnit své závazky dle smlouvy, nebo pokud 
nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku prodávajícího ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Kupující je 
také oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likvidace, či prodávající 
opakované porušil svou povinnost vyplývající ze smlouvy, a to i přes předchozí písemnou výzvu 
kupujícího k nápravě

6. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky 
a pohledávky vyplývající ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od právních účinků odstoupení.

7. Zánikem smlouvy dohodou ani odstoupením není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení 
smlouvy, jež má výslovně či ve svých následcích zůstat v platnosti po jejím zániku. Odstoupení 
od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku z prodlení, práva 
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a 
ochrany informací zajištění a utvrzení závazků a ujednání o způsobu řešení sporů

9. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Prodávající je dále povinen při plnění této smlouvy:

a) zajistit dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 
zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
přičemž uvedené se zavazuje zajistit i u svých poddodavatelů;

b) ve smlouvách se svými poddodavateli zajistil srovnatelné podmínky s podmínkami 
sjednanými v této smlouvě;

c) zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům;

d) používat při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním předmětu smlouvy, 
bude-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly.

2. Prodávající tímto prohlašuje, že:

a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným

• v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících 
opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů ani

• v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních 
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve zněni 
pozdějších předpisů ani

• v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17 března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů

ani není osobou, subjektem nebo orgánem s takovou osobou, subjektem nebo orgánem 
spojeným;



Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

b) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) či v jeho prospěch 
žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti s případným 
plněním této smlouvy;

c) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku;

d) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

e) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, nebo společně s nimi;

f) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění smlouvy zčásti 
odpovídající více než 10 % hodnoty uvedené v čl. 4 odst. 2 této smlouvy, splňují a budou 
splňovat podmínky ve smyslu čl. 9 odst. 2, písm. c), d) a e) této smlouvy a

g) na předmět plnění této smlouvy (stavební práce, dodávky nebo služby), který prodávající 
v rámci plnění smlouvy poskytne kupujícímu, se nevztahuje zákaz přímého nebo nepřímého 
nákupu, dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Rady (EU) č. 
833/2014 ze dne 31. 7. 2014 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz 
nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či 
z Ruska pochází) a nařízení (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5 2006 ve znění pozdějších 
předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se 
nachází v Bělorusku, bylo vyvezeno z Běloruska či z Běloruska pochází)].

Současné se prodávající zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost 
kteréhokoli prohlášení jím učiněného výše dle písm. a) až g) tohoto odstavce smlouvy, je 
prodávající povinen o každé takové změně neprodlené písemně informovat kupujícího.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a práva a povinnosti zní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného.

3. Smlouva vstupuje v platnost podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy.

4. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou 
formou smluvní strany vylučují.

8/9



Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. Smlouva může být uzavřena též pouze elektronickou formou.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadné nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a 
chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

7. Přílohy:

• Příloha č. 1 - Technická specifikace / Položkový rozpočet

Ve Vrchlabí dne......... P7r.
ku 

Správa t^konošského národ?ifrit>|
PhDr. RoOT^Bohnisch,

V Blížkovicích dne /f. v. lOjí

Lovecký svět «.r.o
Blížkovice 323, 671 56 Grešlové Mýto 

IČ:02802481, DIČ: C
............. Tel: .777.098765,. w.ww. I o
Ing. Martin Šlechta - jednát

Za správnost:

Č 07:

9/9



PO! i. Poradovaný sortiment, název parametru Poiadavavek zadavatele
Splněni pofadsvku / Sjednaná 

hodnota odpovidajlei nabídce 

účastníka

i Poradované
mnolství fboií 

(v ks)

| Nabídková cena 

za 1 ks

(v Kč bez DPH)

OJkem cena za 

potahované mnoísTvt 

(v « be/ DPH}
IfOTOPAST FOXCAM 4G ITE

Osvětleni IR v neviditelném spektru 940 nm pomoci LED diod aro ANO

5690 1450950

Dosah PIR mm 25 m 2Sm
| Rotlišeni snímače (pevne rozlišeni per dopočítáváni) min 3 Mpx 3 Mpx1 Nastaveni PiR prodlevy are ANO

'Přehledne menu česky jazyk ANO
)Reěitn loto ANO
Reims video ANO
Možnost prohlíženi fotografii a přehrávám videa na displeji are ANO

1___ RozliSeni videa mm !?0p 220p
2vukovy záznam videa ano ANO
5ekvenční foto ano ANO

(Sekvenční video ano ANO
ÍPřenos foto-zaznamc pomoci MMS ano ANO
(přenos foto-2aznamú na email ano ANO
JAutomatickc přepínám dle dostupného signálu ano ANO

255

(Přenos záznamů do nezávislého cloudového úložiště aro ANO
(Podpota G5M/GPRS ano ANO
(Stupeň kryti mn iPSS IP67

j Časovač aro ANO
(Ovládám a displej vestavěný uvnitř doku v těle 'otopasti ne na vlku ano ANO
JcCD displej

aro ANO
í Dosvit |R 94C nm mtn. 25 m 2Sm
(Ob.ektiv-clonové Číslo max S.O 2.8

i— Uhel zabéro objektvu mm 4S- AS-
Úhel záfcéru PIR čidla př* jeho minimálním dosahu min. 50- 55-

i (Rychlost odezvy na objekt ma* 0.5 sak 0,25 s
Rozhraní SD karta ano ANO
Výměna 50 karty z přední strany ano ANO
Alternativní zdroj ve formě li-lon článků typu 217CO ____________ ss.___________ ANO _

Možnost použití esnermho napájecího zdroje ano ANO
Návod jako součást baleni ano ANO

(Neviditelny piisvlt ano ANO
Automatické píepinámi den/noc ano ANO
Směrový pohybový senzor ano ANO
Datum a označeni snimků anc ANO
Mm. pracovní teplota 25-C -25 -C

2 OCHRANNÁ skříňka k fotopastí

Materiál ocel ano ANO

255 250 191250 j
Barevně provedeni v nevýrazné barvě ano ANO
Odpovídajíc! rozměry přesně zapadající na nabizcňý model Totopasr tak aby

nebyla omezena její funkčnost ano ANO
Skřínka umožňu.o provlečeni odpovídajícího typu lanového zámku aro ANO

3 LANOVÝ ZÁMEK K FOTOPASTÍ

Sila ocelového drátu
rvn 6 mm 'raximáín: prí-mér 
KompatiOiinj» danoc ’oropást*

8 mír

255 490 1249501------------ De ka lana mtrt. 1.5 m Um

Integrovaný pojistný mechanismus zámku zámek veden přes tělo fotopastí 

(nlkoh přes ok» na zadní straně fotopastí)
aro ANO

lanový zámek je kompatibilní s ocelovou skříňkou 'otopasti ano ANO

4 EXTERNÍ PAMĚŤOVÁ SO KARTA K FOTOPASTÍ

Velikost SD karty min 32 G8 32 GB

S10 280 1C28C0Třída SO karty mm. CUss 10 Class 1C
V případě nedostatku místa na SD kartě fotopast pčepiše nejstari záznamy ano ANO

S EXTERNÍ ZDROI K FOTOPASTÍ
Napětí fxterního zdroje 12 V i ano ANO

" 1300 91000Kapacita externího zdroje min 10 An • konstrukce na neolovéné bázi {UFePOA 1 

apod.) odolnost vůči mrazu, cyklickému a hlubokému vybíjeni
ANO

L_i OCHRANNÁ SKŘÍŇKA K EXTERNÍMU ZDROJI

L Materiál oce! AOC ANO

SC 750 3750C
L JSíla plechu mm. t,S mm 1.5

Barevně proveden v nevýrazné barvě ano ANO
Odpovídající rozměry. Přesně zapadající na externí mode1 externího zdroje ano ANO
Skříňka umožňuje provlečeni odpovídajícího typu lanového zámku a«o ANO

__ L KABELT

L - Napájecí kabely k fotopastí 2 ks / 1 fotopast .... . an° _ ........ ............. ANO 510 290 147900 |
USB kabel ANO 255 ‘ 250 637S0

; 8 NABÍJEČKY

Inteligentní nabíječka pro externí zdroi k fotopastí aro ANO 50 681 340S0

Univerzální nabíječka pra všechny typy li-ion (včetně 21200) i NimH/NiCd 

akumulátorů i nezávislým nabíjením na jednotlivých portech ví kabelu
mm počet nabíječ icn porto 6 8 partu 50 1200 60000

t .9 DAlSf NEZBYTNÉ VYBAVENÍ

Upínací popruh ano ANO 2S5 200 51000
GSM anténa se zesilovačem včetně prodlužovacího kabelu mm 2m ano ANO S10 300 153000

Li-ion baterie, min KSOOmAh/ks ano ANO 1200 580 696000

3244150




